
 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO                           PÚBLICO, 

EDITAL Nº 01/2022 DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO. 

 
O Presidente da Câmara Municipal da Estância de Socorro, Senhor WILLHAMS PEREIRA DE MORAIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pela legislação vigente, e mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL 
DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO do CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital nº 01/2022, para os cargos de Assessor 
Legislativo e Oficial Administrativo, conforme as seguintes disposições: 

 
 

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o RESULTADO FINAL e a CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS do CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital nº 
01/2022, conforme os Anexos I e II deste Edital. 

 
I - O Anexo I deste Edital contém o resultado final e a classificação dos candidatos inscritos às vagas da ampla concorrência, no Concurso Público 
aberto pelo Edital de Abertura nº 01/2022. 

 
II - O Anexo II deste Edital contém o resultado final e a classificação dos candidatos inscritos às vagas reservadas às Pessoas com Deficiência, no 
Concurso Público aberto pelo Edital de Abertura nº 01/2022, em estrita observância ao critério estabelecido no capítulo 6. 

 
 
Art. 2° - Para a convocação dos candidatos aprovados será obedecida a classificação divulgada neste Edital de Homologação do Resultado Final e 
Classificação dos Candidatos e seus Anexos I e II, conforme estabelecido no Edital de Abertura nº 01/2022. 

 
 
Art. 3° - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Socorro, 16 de dezembro de 2022. 
 

Willhams Pereira de Morais 
 

Presidente da Câmara 
Municipal da Estância de Socorro



ANEXO I 

RESULTADO FINAL – CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022             
LISTA GERAL - CANDIDATOS APROVADOS 

 
 

ASSESSOR LEGISLATIVO 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO Data Nasc NOTA FINAL OBJETIVA REDAÇÃO CE LP INF RL 

1 46892 WELLINGTON CARLOS PRATES 11/04/1972 94,500 82,500 12,000 35,000 30,000 7,500 10,000 

2 46399 RAFAELA FERREIRA 22/06/1981 94,000 80,000 14,000 30,000 30,000 7,500 12,500 

3 46901 GUILHERME EZEQUIEL SATI 15/04/1993 93,500 77,500 16,000 35,000 25,000 10,000 7,500 

4 40740 GABRIEL DE GODOI SULLA 05/07/1996 91,000 75,000 16,000 37,500 22,500 10,000 5,000 

5 41166 NATALIA CIARALLO 14/08/1994 91,000 75,000 16,000 32,500 20,000 12,500 10,000 

6 45138 RAHISSA DIOGO DE OLIVEIRA 03/05/1991 90,000 80,000 10,000 37,500 27,500 5,000 10,000 

7 46938 LARISSA DE OLIVEIRA SANTOS FERIAN 17/08/1989 88,500 72,500 16,000 32,500 25,000 7,500 7,500 

8 47172 LUCAS MODESTO GUIZELLI 16/11/1996 83,500 67,500 16,000 27,500 27,500 2,500 10,000 

9 44653 PATRICIA PROCK DEL FIOL 14/06/1984 82,000 70,000 12,000 35,000 22,500 2,500 10,000 

10 47850 ELIANA DINI DE OLIVEIRA 11/07/1981 82,000 70,000 12,000 27,500 27,500 5,000 10,000 

11 45864 VALÉRIO CESAR DE OLIVEIRA CAMARGO 24/11/1977 81,500 67,500 14,000 27,500 22,500 7,500 10,000 

12 46667 ALBERTO ZANESCO FATICHI 20/10/1989 81,500 67,500 14,000 25,000 25,000 7,500 10,000 

13 45991 MARIANA STRACCI 03/05/1982 81,500 67,500 14,000 22,500 30,000 7,500 7,500 

14 41279 BRUNO TAGLIAPIETRA GOMES 09/03/1994 79,500 67,500 12,000 27,500 25,000 7,500 7,500 

15 41656 ANDRÉ LUIZ TRINDADE BATISTA 14/03/1999 75,500 57,500 18,000 22,500 17,500 10,000 7,500 

16 40473 DIONUEIQUE APARECIDA SILVA 19/08/1974 74,500 62,500 12,000 32,500 17,500 7,500 5,000 

17 47390 CAROLINA BRAILE BERTOCHI TAVARES 02/02/1995 74,500 62,500 12,000 22,500 22,500 10,000 7,500 

18 41540 CRISTIANE MARIA LUCAS DE OLIVEIRA 19/06/1978 72,000 60,000 12,000 22,500 25,000 7,500 5,000 

19 48026 MONICA CAROLINA DE GOES OLIVEIRA 04/10/1991 71,500 57,500 14,000 27,500 15,000 7,500 7,500 

20 47927 RAFAEL DE MARCO MONTANHEIRO 05/06/1986 71,000 55,000 16,000 17,500 22,500 7,500 7,500 

21 45736 ANDRÉ ROGÉRIO FERNANDO 17/05/1993 71,000 55,000 16,000 10,000 25,000 7,500 12,500 

22 47786 JAQUELINE NASCIMENTO DE SOUZA MORAES 19/05/1978 69,500 57,500 12,000 22,500 25,000 2,500 7,500 

23 47969 LUCAS TEIXEIRA GOMES MOREIRA 21/12/2002 69,500 57,500 12,000 22,500 17,500 10,000 7,500 

24 41998 ENEIDA ANDRADE DE MATTOS PONTES 07/01/1982 69,500 57,500 12,000 20,000 25,000 2,500 10,000 

25 41213 BIANCA PEREIRA PAES DA ROCHA 02/02/1990 69,000 55,000 14,000 27,500 17,500 5,000 5,000 



26 45071 SAMUEL SILVA DE PAULA 11/02/1990 67,000 55,000 12,000 25,000 15,000 7,500 7,500 

27 40032 ERICA DA SILVA SANTOS 12/12/1984 67,000 55,000 12,000 22,500 22,500 5,000 5,000 

28 41548 DAIANE APARECIDA DE MORAES 03/06/1988 66,500 52,500 14,000 25,000 17,500 5,000 5,000 

29 47294 ERIK LOPES ARTIOLI 06/05/1988 66,500 52,500 14,000 20,000 20,000 5,000 7,500 

30 47798 HENRIQUE PAULA CEZAR 20/02/1995 66,500 52,500 14,000 20,000 15,000 10,000 7,500 

31 47033 MARIANA REGINA RIBEIRO MARQUES 28/02/1988 65,000 55,000 10,000 22,500 20,000 5,000 7,500 

32 45766 FABIOLA FERNANDES DOS SANTOS 01/05/1991 64,500 52,500 12,000 22,500 20,000 2,500 7,500 

33 47894 REBECA DE ALCANTARA BORIN 03/07/1992 64,500 52,500 12,000 22,500 15,000 10,000 5,000 

34 47545 VALERIA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 20/05/1984 64,500 52,500 12,000 17,500 20,000 5,000 10,000 

35 44881 PAMELA CRISTINA DE GODOI RODRIGUES 21/01/1998 64,000 50,000 14,000 25,000 12,500 5,000 7,500 

36 46919 RITA DE CÁSSIA DA SILVA 29/01/1997 62,500 52,500 10,000 25,000 17,500 2,500 7,500 

37 47575 FLAVIA MARIA MARCHINI PEREIRA DE GODOI 22/09/1994 62,000 50,000 12,000 22,500 17,500 5,000 5,000 

38 47318 NAJARA FORMAGIO 31/12/1989 62,000 50,000 12,000 15,000 20,000 7,500 7,500 

39 47595 RAPHAEL VAZ SCARPARO 01/10/1984 62,000 50,000 12,000 15,000 20,000 5,000 10,000 

 
 
 

OFICIAL ADMINISTRATIVO 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO Data Nasc NOTA FINAL CE LP INF MAT 

1 41167 NATALIA CIARALLO 14/08/1994 87,500 30,000 27,500 12,500 17,500 

2 46370 CÁSSIO SILVEIRA 31/07/1980 87,500 30,000 27,500 10,000 20,000 

3 46400 RAFAELA FERREIRA 22/06/1981 87,500 27,500 30,000 12,500 17,500 

4 45656 LUIZ FERNANDO DA SILVA 06/03/1993 87,500 22,500 30,000 17,500 17,500 

5 47295 ERIK LOPES ARTIOLI 06/05/1988 85,000 25,000 25,000 17,500 17,500 

6 39961 ESTEFANIE RAMALHO RAFAEL 28/04/2001 82,500 30,000 25,000 15,000 12,500 

7 41214 BIANCA PEREIRA PAES DA ROCHA 02/02/1990 82,500 30,000 25,000 15,000 12,500 

8 40747 GABRIEL DE GODOI SULLA 05/07/1996 82,500 25,000 27,500 15,000 15,000 

9 45784 DANIELLA DE MELLO ABREU SANTOS 24/01/1978 82,500 25,000 25,000 17,500 15,000 

10 47274 THOMAS MUCIACITO DA ROCHA 22/02/1994 82,500 25,000 25,000 15,000 17,500 

11 41356 CÍNTIA MÁRIS FERREIRA 03/07/1986 82,500 22,500 27,500 15,000 17,500 

12 46902 GUILHERME EZEQUIEL SATI 15/04/1993 80,000 27,500 27,500 12,500 12,500 

13 44654 PATRICIA PROCK DEL FIOL 14/06/1984 80,000 27,500 25,000 17,500 10,000 

14 48074 CAIO TADEU DE MORAES 24/04/1991 80,000 22,500 27,500 12,500 17,500 

15 46323 LARISSA DE CÁSSIA MORAES OLIVEIRA 11/11/1995 80,000 17,500 27,500 15,000 20,000 

16 40474 DIONUEIQUE APARECIDA SILVA 19/08/1974 77,500 30,000 20,000 15,000 12,500 



17 47399 ANDRÉ GENGHINI DE MENEZES 14/07/1992 77,500 27,500 22,500 12,500 15,000 

18 44711 LARISSA GIANOTI GODOI 03/02/1997 77,500 25,000 27,500 17,500 7,500 

19 44759 LUIS ANTONIO BUENO 05/06/1982 77,500 25,000 25,000 15,000 12,500 

20 46389 NAYARA TELES DE OLIVEIRA 17/08/1985 77,500 22,500 30,000 17,500 7,500 

21 47818 ELTON JOSÉ MARIANO DA SILVA 11/02/1977 77,500 22,500 27,500 17,500 10,000 

22 40823 AILTON CARLOS DE OLIVEIRA MEDEIROS 23/04/1991 77,500 20,000 27,500 15,000 15,000 

23 41111 EDSON GARCIA RIBEIRO DA ROCHA 13/08/1990 77,500 20,000 27,500 15,000 15,000 

24 47330 LEONARDO LUIZ DA SILVA 03/04/1974 77,500 17,500 27,500 15,000 17,500 

25 45549 MARCELA APARECIDA DOS SANTOS TELLES 14/09/1983 77,500 15,000 30,000 17,500 15,000 

26 46476 PATRICIA BREVAL SCARPEL 28/01/1971 77,500 12,500 30,000 20,000 15,000 

27 46971 TISSIANE DE FÁTIMA TOLEDO 16/05/1991 75,000 25,000 25,000 10,000 15,000 

28 44664 ANELISE DE MORAES RIBEIRO 11/06/2003 75,000 25,000 20,000 15,000 15,000 

29 41541 CRISTIANE MARIA LUCAS DE OLIVEIRA 19/06/1978 75,000 22,500 27,500 15,000 10,000 

30 47388 GUSTAVO SANTOS DOMINGUES 02/07/2001 75,000 22,500 27,500 10,000 15,000 

31 45113 MARIA PAULA CÉSAR 25/09/1998 75,000 20,000 30,000 12,500 12,500 

32 40658 ISABELA BERTOLETTI 23/02/1996 75,000 20,000 27,500 17,500 10,000 

33 47235 JONATHAS GABRIEL SIQUEIRA COSTA 09/09/1995 75,000 20,000 27,500 15,000 12,500 

34 46637 LUCAS DAMASCENO ANDERY 01/10/2001 75,000 20,000 25,000 17,500 12,500 

35 46429 MARCIO PINHEIRO DE GODOY 11/05/1975 75,000 17,500 27,500 12,500 17,500 

36 47830 MARIANA PASSOS BAITELO 25/06/1998 75,000 15,000 27,500 20,000 12,500 

37 45858 ANTONIO ALVES BARBOSA NETO 18/02/1988 75,000 15,000 27,500 15,000 17,500 

38 46412 THABATA DA SILVEIRA STOLL 05/09/1988 72,500 22,500 27,500 12,500 10,000 

39 45072 SAMUEL SILVA DE PAULA 11/02/1990 72,500 22,500 25,000 17,500 7,500 

40 40029 ERICA DA SILVA SANTOS 12/12/1984 72,500 22,500 22,500 17,500 10,000 

41 40445 SANI MACIEL FRANCO 16/06/1995 72,500 20,000 25,000 17,500 10,000 

42 47029 FLAVIA MARCELA SPRECHER SILVA 15/10/1993 72,500 17,500 27,500 15,000 12,500 

43 45087 THIAGO HENRIQUE GONÇALVES FICHER 07/03/1994 72,500 17,500 27,500 12,500 15,000 

44 47966 RENAN TREU PERES 20/03/1985 72,500 17,500 25,000 15,000 15,000 

45 41296 GEISSE SAMARA DE ALMEIDA 22/06/1990 72,500 17,500 22,500 15,000 17,500 

46 46608 RAFAELA CACERES BALDO 06/04/2004 72,500 15,000 27,500 15,000 15,000 

47 46981 BRENO HENRIQUE AQUILINO D AGOSTINI 27/05/1987 72,500 15,000 27,500 15,000 15,000 

48 45490 ANA EMANUELA DE OLIVEIRA ZANESCO 23/07/2002 72,500 12,500 30,000 12,500 17,500 

49 47851 ELIANA DINI DE OLIVEIRA 11/07/1981 70,000 25,000 25,000 10,000 10,000 

50 46877 LARISSA APARECIDA MUCIACITO MUNIZ 03/09/1992 70,000 22,500 30,000 10,000 7,500 



51 39952 RONALDO DOMINGUES FERREIRA 22/01/1984 70,000 22,500 25,000 12,500 10,000 

52 47793 GICIANI DEL CIELLO 11/07/1997 70,000 20,000 22,500 15,000 12,500 

53 41999 ENEIDA ANDRADE DE MATTOS PONTES 07/01/1982 70,000 17,500 25,000 15,000 12,500 

54 47583 MARIO SERGIO DE MORAIS 26/05/1986 70,000 17,500 22,500 17,500 12,500 

55 40453 CHRISTINA CELIA POSSERT 22/03/1964 70,000 15,000 27,500 10,000 17,500 

56 45489 JÚLIA BORSOI DE MELLO 18/01/1996 70,000 15,000 25,000 12,500 17,500 

57 40830 LETICIA UMBERTO 30/06/1986 70,000 12,500 30,000 12,500 15,000 

58 40957 JOSEMAR OLIVEIRA FONSECA 17/10/1988 70,000 12,500 30,000 10,000 17,500 

59 45663 MAYUMI TANAKA 23/09/1972 70,000 12,500 27,500 12,500 17,500 

60 48024 ALESSANDRO WAGNER DE SOUZA 03/01/1968 70,000 12,500 25,000 15,000 17,500 

61 46947 WESLEI AUGUSTO BARBOSA 26/12/1995 70,000 10,000 30,000 15,000 15,000 

62 47397 ADRIANA DE CÁSSIA CARVALHO VANCINI DE TOLEDO 01/12/1982 67,500 27,500 20,000 10,000 10,000 

63 41972 WASHINGTON FERNANDO DE AZEVEDO FARIA 01/08/1999 67,500 25,000 17,500 15,000 10,000 

64 45724 CAROLINE CRISTINA MARQUES 22/02/2003 67,500 22,500 17,500 12,500 15,000 

65 47997 BRUNA DE MORAES 18/08/1991 67,500 20,000 27,500 10,000 10,000 

66 47413 LUZIA BEATRIZ ELIS VEIGA DO NASCIMENTO 05/06/1993 67,500 20,000 25,000 15,000 7,500 

67 47970 LUCAS TEIXEIRA GOMES MOREIRA 21/12/2002 67,500 20,000 22,500 12,500 12,500 

68 45743 CAROLINE GIOVANINI DE MORAES 28/06/1984 67,500 17,500 27,500 15,000 7,500 

69 47000 MARCOS ROBERTO FARIA DE CARVALHO JUNIOR 12/01/1998 67,500 17,500 25,000 15,000 10,000 

70 47173 LUCAS MODESTO GUIZELLI 16/11/1996 67,500 15,000 27,500 10,000 15,000 

71 47875 LEANDRO BLEY GUERISE 03/07/2000 67,500 15,000 25,000 12,500 15,000 

72 46820 MICHELE BONETTI MARCHETTI 23/12/1981 67,500 12,500 25,000 12,500 17,500 

73 40869 MARIA FLAVIA DA SILVA 16/04/1998 65,000 20,000 25,000 12,500 7,500 

74 48012 LEIKA MARIA MIYAMOTO RUBINO LOSANO 16/02/1971 65,000 17,500 27,500 10,000 10,000 

75 47982 LARISSA BORIN 17/03/2001 65,000 17,500 27,500 7,500 12,500 

76 46946 MARIANA VILLIBOR ROSTON 08/09/1982 65,000 17,500 25,000 15,000 7,500 

77 41075 FERNANDA KELLY LUGLI 30/08/1998 65,000 17,500 22,500 12,500 12,500 

78 45919 LIGIA GABRIELA PINTO ROSA 12/09/1999 65,000 17,500 22,500 12,500 12,500 

79 47665 ADRIANA REGINA DE PAULA SOARES PELLOSI 31/12/1969 65,000 15,000 25,000 15,000 10,000 

80 46941 MATHEUS BORTOLOTTI 19/03/2000 65,000 12,500 25,000 15,000 12,500 

81 47130 JANAÍNA CATUCHA DE ALMEIDA CARLI 19/09/1990 65,000 10,000 27,500 15,000 12,500 

82 45267 SARAH ARAUJO MATIOLI 12/02/1999 65,000 7,500 25,000 17,500 15,000 

83 46491 CECILIA GOMES SAITO 23/01/1954 62,500 20,000 22,500 10,000 10,000 

84 41644 JAQUELINE DE TOLEDO 19/05/1987 62,500 20,000 20,000 12,500 10,000 



85 47723 MILENA FORATO CONSTANTINI ALVES 05/12/1996 62,500 17,500 25,000 12,500 7,500 

86 41374 ERIK HENRIQUE OLIVEIRA MAGON 28/12/1999 62,500 17,500 25,000 10,000 10,000 

87 47514 FRANCICLEIDE KELLY DOS SANTOS 16/03/1991 62,500 15,000 27,500 12,500 7,500 

88 47324 HABINER HENRIQUE DE OLIVEIRA TOZETI 13/09/1989 62,500 15,000 20,000 15,000 12,500 

89 41178 FELIPE EDUARDO FRANCO MATIVE 21/11/2003 62,500 12,500 22,500 12,500 15,000 

90 41250 FERNANDA SALES 02/04/1986 62,500 10,000 22,500 17,500 12,500 

91 47533 MARCOS ROBERTO FARIA DE CARVALHO 17/01/1973 62,500 10,000 22,500 15,000 15,000 

92 47061 ANDRÉA DE LOURDES BENATTI 24/10/1976 60,000 22,500 20,000 7,500 10,000 

93 47165 GUSTAVO LEME 26/02/2000 60,000 17,500 20,000 12,500 10,000 

94 44365 RITA DE CÁSSIA NIERO 09/01/1967 60,000 15,000 25,000 12,500 7,500 

95 41847 RAFAELA CRISTINA MATOS 14/03/1986 60,000 10,000 25,000 17,500 7,500 

96 47915 YAGO FRIGHI DE CASTRO 22/04/1999 60,000 10,000 22,500 7,500 20,000 

97 44493 JULIA ALVES DA ROSA 05/12/1999 60,000 7,500 27,500 12,500 12,500 

98 48067 CHARLES HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 21/10/1989 60,000 7,500 27,500 12,500 12,500 

99 46873 PAULO FERREIRA DE MORAES 09/04/1988 57,500 22,500 20,000 7,500 7,500 

100 45589 IAGO PEREIRA DE LUNA 11/09/1992 57,500 20,000 22,500 7,500 7,500 

101 45178 RODRIGO BUENO DE LIMA 20/01/2001 57,500 20,000 17,500 10,000 10,000 

102 46229 LUAN HENRIQUE DOS SANTOS 28/10/2003 57,500 17,500 20,000 12,500 7,500 

103 46460 RISANGELA POVINSKI 28/01/1975 57,500 17,500 17,500 12,500 10,000 

104 46775 RAÍSSA DE SOUZA OLIVEIRA 30/07/2002 57,500 15,000 22,500 12,500 7,500 

105 46561 DAYANNE JHULLY DE OLIVEIRA JAMELLI 01/04/1999 57,500 15,000 22,500 7,500 12,500 

106 40772 VANDERLEI DE OLIVEIRA 22/05/1973 57,500 15,000 20,000 12,500 10,000 

107 41705 ANDRÉIA FONTIM FERRAZ MONTANHEIRO 25/07/1975 57,500 15,000 17,500 12,500 12,500 

108 47442 CAIO FALCONI 29/01/1996 57,500 12,500 22,500 15,000 7,500 

109 47306 LUCIANE FRANCO DE GODOI 25/04/1988 57,500 12,500 20,000 12,500 12,500 

110 44650 RICHARD MARQUES CABOCLO 19/09/1995 57,500 10,000 27,500 10,000 10,000 

111 45642 ANDRÉ KAKOKI MATSUMOTO SOUZA 08/08/2002 57,500 10,000 22,500 12,500 12,500 

112 44609 ADRIANO ESTEVAM BOZOLA 07/01/1994 55,000 17,500 20,000 12,500 5,000 

113 41365 CARINA SOARES 20/05/2004 55,000 17,500 17,500 12,500 7,500 

114 46993 NÁTALY MACHADO DE LUNA 10/08/2001 55,000 17,500 17,500 10,000 10,000 

115 45618 ELCIO CAPARELI 04/05/1963 55,000 12,500 22,500 10,000 10,000 

116 41635 CAMILLA CAVALCANTI DOS SANTOS 15/09/2001 55,000 10,000 20,000 12,500 12,500 

117 41681 ROSANE DOS SANTOS SILVA 21/11/1992 52,500 17,500 15,000 7,500 12,500 

118 47359 NANCY FAGUNDES RAMALDES BARBOSA 23/10/1970 52,500 15,000 20,000 7,500 10,000 



119 45300 ADRIANA MOREIRA DIAS SANTOS 08/04/1987 52,500 12,500 20,000 12,500 7,500 

120 46063 MAYARA FERRARI ALUQUES 27/07/2000 52,500 12,500 17,500 15,000 7,500 

121 48083 SHEILA VANCINI VITAL DA SILVA 07/09/1984 52,500 7,500 20,000 15,000 10,000 

122 41756 JESSICA LUANA APARECIDA ZANESCO DOS SANTOS 01/06/1991 52,500 5,000 22,500 12,500 12,500 

123 48070 PAULINA DE FARIA OLIVEIRA 22/08/1949 50,000 12,500 25,000 7,500 5,000 

124 44983 EDUARDO DA SILVA MORAES 01/04/2004 50,000 15,000 15,000 15,000 5,000 

125 48032 MARIA EDUARDA SIQUEIRA 05/07/2003 50,000 12,500 20,000 10,000 7,500 

126 45541 RYAN PABLO FERREIRA DA SILVA 02/10/2002 50,000 10,000 22,500 10,000 7,500 

127 48021 YÁRA EDUARDA BROLEZZI 22/05/2000 50,000 10,000 20,000 15,000 5,000 



ANEXO II 

RESULTADO FINAL – CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2022 
LISTA DE CANDIDATOS PCD – “PESSOA COM DEFICIÊNCIA” - CANDIDATOS APROVADOS 

 
 

OFICIAL ADMINISTRATIVO 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO Data Nascimento NOTA FINAL CE LP INF MAT 

1 46108 IVAN HENRIQUE SILVA DE SOUZA 24/08/1995 77,5 25 22,5 12,5 17,5 

 


